เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
1,500 บาท  ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 17  มกราคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,900 บาท  ( สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 25  มกราคม 2567